
Zarządzenie nr 162/2013 

               Burmistrza  Wyszkowa 

z dnia 3 lipica 2013 r.  

 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla obszaru części ul. I Armii 

Wojska Polskiego i miejscowości Natalin. 

 

 

Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr IV/15/11  

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 13 stycznia 2011r. w sprawie przystąpienia                                   

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

obszaru części ul. I Armii Wojska Polskiego i miejscowości Natalin oraz uchwałą Rady 

Miejskiej w Wyszkowie Nr XXIV/340/13 z dnia 25 kwietnia 2013 roku w sprawie uchylenia 

uchwały Nr XXXIII/317/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 19 marca 2013r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

obszaru części ul. I Armii Wojska Polskiego i miejscowości Natalin zarządzam, co następuje: 

 

 

     §1. 

 

Uwagi wniesione do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla obszaru części ul. I Armii Wojska Polskiego i miejscowości Natalin rozpatruje 

się w sposób określony jak w załączniku do zarządzenia. 

 

 

     §2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy. 

 

 

 

     §3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


